REQUERIMENTO Nº , DE 2015

Requeremos calendário especial para a Proposta de Emenda à

Constituição nº 84, de 2015 que acrescenta o § 6º ao art. 167 da

Constituição Federal, para proibir a criação, por lei, de encargo

financeiro aos Estados, ao Distrito Federal e aos Municípios, decorrente

da prestação de serviços públicos, sem a previsão da correspondente

transferência de recursos financeiros, nos termos que especifica, para que

a matéria conste da Ordem do Dia de sessões deliberativas a serem

convocadas para o dia __/__/2015, na forma que se segue:

PRIMEIRO TURNO

Sessão às _________ horas. 1ª sessão de discussão, em primeiro

turno.

Sessão às _________ horas. 2ª sessão de discussão, em primeiro

turno.

Sessão às _________ horas. 3ª sessão de discussão, em primeiro

turno.

Sessão às _________ horas. 4ª sessão de discussão, em primeiro

turno.

Sessão às _________ horas. 5ª sessão de discussão, em primeiro

turno.

S
F

/
1

5
6

5
9

.
7

2
6

0
5

-
9

6

SEGUNDO TURNO

Sessão às _________ horas. 1ª sessão de discussão, em segundo

turno.

Sessão às _________ horas. 2ª sessão de discussão, em segundo

turno.

Sessão às _________ horas. 3ª sessão de discussão, em segundo

turno.

Sala das Sessões, , de   de 2015.

S
F

/
1

5
6

5
9

.
7

2
6

0
5

-
9

6